
M.C. LOCOS X LA MOTO
INTER OPEN

I ENDURO SPRINT LA POBLA DEL DUC

Clasificación E 85cc E-Femenino E 65cc  CRONO 2 - 1   
POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.

4121 IVARS ROSTOLL, GUILLEM YAMAHA E 85cc 03:23'26
4182 PLA QUEROL, AITOR E 85cc 03:23'47 00:00'21
5713 CASTELLANO GALVEZ, CARLA KTM E-Femenino 03:26'70 00:03'44
4244 ESTEBAN PUIG, ALEX ALFER E 85cc 03:31'57 00:08'31
4135 RUANO SAEZ, SANTIAGO KTM E 85cc 03:36'72 00:13'46
5726 GODINO GOMEZ, ADELA YAMAHA E-Femenino 03:36'81 00:13'55
4257 GONZALEZ RUIZ, DAVID HUSQVARNA E 85cc 03:38'16 00:14'90
4148 VICENTE MATEO, MAX E 85cc 03:43'10 00:19'84
4159 IVARS ARQUES, SERGI GASGAS E 85cc 03:45'79 00:22'53
41910 COMECHE ORTIZ, PABLO HUSQVARNA E 65cc 03:56'40 00:33'14
57311 AMOR BERTOMEU, JULIA KTM E-Femenino 03:59'24 00:35'98
57012 GIJON TOMAS, VICTORIA E-Femenino 04:00'87 00:37'61
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M.C. LOCOS X LA MOTO
INTER OPEN

I ENDURO SPRINT LA POBLA DEL DUC

Clasificación E 85cc E-Femenino E 65cc  CRONO 2 - 2   
POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.

4181 PLA QUEROL, AITOR E 85cc 03:14'74
4122 IVARS ROSTOLL, GUILLEM YAMAHA E 85cc 03:15'42 00:00'68
5713 CASTELLANO GALVEZ, CARLA KTM E-Femenino 03:19'49 00:04'75
4144 VICENTE MATEO, MAX E 85cc 03:21'81 00:07'07
4245 ESTEBAN PUIG, ALEX ALFER E 85cc 03:25'43 00:10'69
5726 GODINO GOMEZ, ADELA YAMAHA E-Femenino 03:27'37 00:12'63
4257 GONZALEZ RUIZ, DAVID HUSQVARNA E 85cc 03:30'77 00:16'03
4138 RUANO SAEZ, SANTIAGO KTM E 85cc 03:32'22 00:17'48
4159 IVARS ARQUES, SERGI GASGAS E 85cc 03:33'64 00:18'90
57310 AMOR BERTOMEU, JULIA KTM E-Femenino 03:44'77 00:30'03
41911 COMECHE ORTIZ, PABLO HUSQVARNA E 65cc 03:48'81 00:34'07
57012 GIJON TOMAS, VICTORIA E-Femenino 03:51'38 00:36'64
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M.C. LOCOS X LA MOTO
INTER OPEN

I ENDURO SPRINT LA POBLA DEL DUC

Clasificación E 85cc E-Femenino E 65cc  CRONO 2 - 3   
POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.

4181 PLA QUEROL, AITOR E 85cc 03:10'41
5712 CASTELLANO GALVEZ, CARLA KTM E-Femenino 03:13'63 00:03'22
4123 IVARS ROSTOLL, GUILLEM YAMAHA E 85cc 03:14'78 00:04'37
4144 VICENTE MATEO, MAX E 85cc 03:15'06 00:04'65
4245 ESTEBAN PUIG, ALEX ALFER E 85cc 03:20'53 00:10'12
5726 GODINO GOMEZ, ADELA YAMAHA E-Femenino 03:22'58 00:12'17
4157 IVARS ARQUES, SERGI GASGAS E 85cc 03:24'48 00:14'07
4258 GONZALEZ RUIZ, DAVID HUSQVARNA E 85cc 03:26'99 00:16'58
4139 RUANO SAEZ, SANTIAGO KTM E 85cc 03:32'72 00:22'31
57310 AMOR BERTOMEU, JULIA KTM E-Femenino 03:39'70 00:29'29
41911 COMECHE ORTIZ, PABLO HUSQVARNA E 65cc 03:43'11 00:32'70
57012 GIJON TOMAS, VICTORIA E-Femenino 03:46'34 00:35'93
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